quantum eius [quatenus] fieri posset, suae celsitudinis communicari petiit ac gratiose 

efflagitavit.  

Idcirco, nos Reynhardus a Bocholtz, Dei gratia abbas; Adolphus, prior; Henricus, 

senior; Marcellus, cellarius; Ioannes, custos; totumque capitulum monasterii corbiensis in 

Saxonia notum facimus omnibus et singulis piis et devotis christianis, quod praesentes 

particulae sanctarum reliquiarum:  

- de ligno sanctae crucis,  

- de scapula sancti Stephani,  

- de uno lapidum quibus lapidatus est beatus Stephanus,  

- de brachio sancti Martini episcopi,  

- de sancto Vito martyre,  

- de sancto Iustino martyre,  

in eorum monumentis et veraciter sic repertae sint; taliterque et pro iisdem ab antecessoribus 

nostris eorumque posteris in hodiernum usque diem habitae et in debita observantia, honore et 

dignitate observatae et reputatae, prout hoc latius ex antiquis nostris libris, scriptis, 

translationibus et documentis, quorum copias collatas et sigillatas pro maiore fidei robore 

adiunximus. Omnes christianae orthodoxae catholicae fidei amantes in Domino exhortantes ac 

rogantes ut praedictas sanctas reliquias in tanta, imo in maiori, reverentia et observantia 

conservent. 

In testimonium praemissorum fecimus hasce nostras litteras sigillo nostri appensione 

communiri.  

Datum Corbeae, anno ab incarnatione Domini millesimo quingentesimo septuagesimo 

primo, decimo tertio mensis februarii. 

    * * *    

03

 a. Incipit vita divi Viti martyris. 

[Incipit] In provincia Licia sub tempore Diocleciani et Maximiani imperatorum ... 

[Desinit] Sit honor et gloria in saecula saeculorum, amen. Explicit passio sancti Viti 

martyris
8
.  

 Pergamino fuerte albiamarillo en folio mayor y encuadernado, escrito solo al recto. Doble sello de cera negra. 

7
 Sobre las titularidades de este obispo germano (supra, A. II. 1, n. 1). 

 Cuaderno de 20 hojas de papel barba en folio mayor con cubierta de pergamino ahuesado. Dos grandes sellos 

de cera sepia pendientes de cordones que bordean elegantemente el encuadernado. 

 262 

b. Translatio gloriosi Viti martyris, anno ab incarnatione Domini 483. 

[Incipit] Quo tempore princeps illustris Mauritius imperium tenuit ... 

[Desinit] ad honorem Dei, qui est benedictus in saecula saeculorum, amen
9
.  

c. Incipit passio sancti Iustini martyris. 

 [Incipit] Quando Christus Deus noster natus est ex Virgine .... 

 [Desinit] Sancto Spiritu vivit et mederatur omnia, per cuncta saecula, amen. 1571
10

. 

Finit praesens historia divi Iustini martyris scripta per me, Franciscum Vaeck,